Windsors

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville de Windsor, tenue le 1er décembre

2025419 h.

71

7.2

7.2.1

7.3

7.3.1

7.3.2

7.3.3

7.3.4

7.4

7.4.1

8.

8.1

8.2

ORDRE DU JOUR
Ouverture de la séance
Ordre du jour — Adoption
Procés-verbaux — Adoption
Correspondance
Comités
Période de questions
Administration
Liste des chéques préapprouvés
Décomptes progressifs, factures et dépenses diverses
Quartier des Papetiers — Autorisation de paiement
Ententes, contrats et mandats
Quartier des Papetiers — Contrat de déneigement
Evénement du 150e — Festival du Papier
Contrats divers
Logiciel SyGED — Module sécurité
Ressources humaines
Aucun
Direction générale et Communication
Résolution 2025-11-236 — Modification

Projet Vitalisation — Fonds régions et ruralité (FRR) / Reddition de compte

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 1 sur 3



8.3

8.4

9.1

9.2

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

11.

12

12.1

12.2

12.3

12.4

13.

13.1

13.2

14.

14.1

Programme d'aide a la voirie locale — Reddition de compte / PPA-CE
Office municipal d'habitation (OMH) — C.A. / Nomination

Finances et Trésorerie

Transport adapté — Trans-Appel / Contribution municipale

Fonds de roulement — Remboursement

Greffe et Affaires juridiques

Quittances diverses

Déclarations d'intéréts pécuniaires — Dép6t

Registre des déclarations des membres du Conseil concernant les dons —
Dépot

Réglement 503-2025 — Procés-verbal de correction / Dép6t
Travaux publics et Hygiéne du milieu

Aucun

Loisirs, Culture et Vie communautaire

Parc historique de la Poudriére — C.A. / Nominations
Programme "Emploi étudiant 2026" — Demande de subvention
Programmation loisirs hiver 2025-2026

Journée internationale des volontaires

Gestion du Territoire et de I'Environnement

Lot 6 363 115 — Transaction

Comité de démolition — Nominations

Sécurité publique

Aucun

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 2 sur 3



15.

15.1

15.2

15.3

16.

16.1

17.

17.1

17.2

17.3

18.

Législation — Avis de motion / Réglements
Réglement 507-2025 (Tarification 2026) — Avis de motion et dépbt

Reéglement 508-2025 (Taxes fonciéres et compensations 2026) — Avis de
motion et dépbt

Réglement 509-2025 (Modifiant le réglement 68-2003 de PPCMOI) — Avis
de motion et dépét

Développement économique

Aucun

Affaires nouvelles

Embauche — Journalier (Travaux publics)
Embauche — Journalier (Services récréatifs)
Contributions financiéres diverses

Levée de la séance

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 3 sur 3



