

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville de Windsor, tenue le 1er décembre 2025 à 19 h.

ORDRE DU JOUR

1.	Ouverture de la séance
2.	Ordre du jour – Adoption
3.	Procès-verbaux – Adoption
4.	Correspondance
5.	Comités
6.	Période de questions
7.	Administration
7.1	Liste des chèques préapprouvés
7.2	Décomptes progressifs, factures et dépenses diverses
7.2.1	Quartier des Papetiers – Autorisation de paiement
7.3	Ententes, contrats et mandats
7.3.1	Quartier des Papetiers – Contrat de déneigement
7.3.2	Événement du 150e – Festival du Papier
7.3.3	Contrats divers
7.3.4	Logiciel SyGED – Module sécurité
7.4	Ressources humaines
7.4.1	Aucun
8.	Direction générale et Communication
8.1	Résolution 2025-11-236 – Modification
8.2	Projet Vitalisation – Fonds régions et ruralité (FRR) / Reddition de compte

Ceci n'est pas un document officiel et son contenu est sujet à changement sans préavis

8.3	Programme d'aide à la voirie locale – Reddition de compte / PPA-CE
8.4	Office municipal d'habitation (OMH) – C.A. / Nomination
9.	Finances et Trésorerie
9.1	Transport adapté – Trans-Appel / Contribution municipale
9.2	Fonds de roulement – Remboursement
10.	Greffe et Affaires juridiques
10.1	Quittances diverses
10.2	Déclarations d'intérêts pécuniaires – Dépôt
10.3	Registre des déclarations des membres du Conseil concernant les dons – Dépôt
10.4	Règlement 503-2025 – Procès-verbal de correction / Dépôt
11.	Travaux publics et Hygiène du milieu
11.1	Aucun
12.	Loisirs, Culture et Vie communautaire
12.1	Parc historique de la Poudrière – C.A. / Nominations
12.2	Programme "Emploi étudiant 2026" – Demande de subvention
12.3	Programmation loisirs hiver 2025-2026
12.4	Journée internationale des volontaires
13.	Gestion du Territoire et de l'Environnement
13.1	Lot 6 363 115 – Transaction
13.2	Comité de démolition – Nominations
14.	Sécurité publique
14.1	Aucun

15.	Législation – Avis de motion / Règlements
15.1	Règlement 507-2025 (Tarification 2026) – Avis de motion et dépôt
15.2	Règlement 508-2025 (Taxes foncières et compensations 2026) – Avis de motion et dépôt
15.3	Règlement 509-2025 (Modifiant le règlement 68-2003 de PPCMOI) – Avis de motion et dépôt
16.	Développement économique
16.1	Aucun
17.	Affaires nouvelles
17.1	Embauche – Journalier (Travaux publics)
17.2	Embauche – Journalier (Services récréatifs)
17.3	Contributions financières diverses
18.	Levée de la séance